
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

Funzionario Di Gregorio Vladimiro  
 
Responsabile Irma Patritti 
tel. 0323 – 402922 int. 221 
E-mail irma.patritti.vb@istruzione.it 

 

               

                                                                    Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
                                                           di ogni ordine e grado del V.C.O. 
                             LORO SEDI   
   
                                                                                   
                                                                                                                  

Oggetto: trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale biennio 2017/19. 1^ 

Integrazione/rettifica . 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTA  l’O.M. n. 446 del 2/07/1997, tuttora vigente, relativa alla trasformazione del 

rapporto di lavoro a tempo parziale; 

 

VISTO  il provvedimento n. 923 del 26 aprile 2017 con il quale e’ stato pubblicato 

l’elenco del personale docente di ogni ordine e grado e A.T.A. con rapporto di 

lavoro a tempo parziale per il biennio 2017/2019; 

 

A RETTIFICA di errori materiali segnalati e rilevati nel predetto provvedimento; 

 

DISPONE 

 

L’inserimento nell’ allegato 1 del Dispone  n. 923 del 26 aprile 2017  nuove richieste 

di part time – presentate entro il 15.03.2017: 

 

n. Cognome e nome titolarità Classe 
conc. 

ore 

1 PANARELLI ANTONELLA GIUSTINA I.I.S. MAGGIA STRESA A047 15 
 
 
L’inserimento nell’ allegato 3 del Dispone  n. 923 del 26 aprile 2017  a modifica 

dell’orario part-time relativamente al personale ATA: 

 
n. Cognome e nome titolarità PROFILO ore 
1 LA FAUCI Giuseppe I.I.S. MARCONI GSLLETTI Ass.tec.  18 
 
 
Nell’ allegato 4 del Dispone  n. 923 del 26 aprile 2017  si integrano/rettificano le 
seguenti conferme di part-time già in atto: 
 

SCUOLA PRIMARIA 

 

MIUR.AOOUSPVB.REGISTRO UFFICIALE(U).0001353.08-06-2017



 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

Funzionario Di Gregorio Vladimiro  
 
Responsabile Irma Patritti 
tel. 0323 – 402922 int. 221 
E-mail irma.patritti.vb@istruzione.it 

 

n. Cognome e nome titolarità ore 
1 BONARDI VITTORINA I.C. TESTORE S.M. MAGGIORE 24 CON 

FUNZ.ATA 
2 POGGIA LUISA I.C. CRUSINALLO CASALE C.CERRO 12 
3 RAFFETTI CLAUDIA I.C. TESTORE S.M. MAGGIORE 12 
 
 

DOCENTI DI SECONDO GRADO 

 

n. Cognome e nome titolarità Classe di cnc ore 
1 CIARAVELLO BARBARA I.I.S. COBIANCHI AD24 12 

 

 

PERSONALE ATA 

 
n. Cognome e nome Titolarità Classe di cnc ore 
1 CIUFFREDA CATIA I.C. CRUSINALLO C.C. 

CERRO 
COLL.SCOL. 28 

2 MAGISTRIS MADDALENA I.I.S. COBIANCHI  COLL.SCOL. 30 
3 VANNI ALESSANDRA I.C. BAGNOLINI 

VILLADOSSOLA 
ASS.AMM. 18 

4 ZERELLA GIULIANA I.C. FOGAZZARO- BAVENO COLL.SCOL. 21 
 
 
Si provvede alla cancellazione dall’elenco della Docente di scuola secondaria di 
secondo grado CHIARA CARETTI  deceduta in data 4 ottobre 2016. 
 
Le richieste pervenute tardivamente dopo il 15 marzo 2017 non sono accolte: 
 
n. Cognome e nome Data presentazione 

domanda 
Profilo Accolta  

1 BIANCHI MANUELA 29 MARZO 2017 DOCENTE NO 
2 BOSCO ALESSANDRA 20 MARZO 2017 DOCENTE NO 
3 VICINI ANDREA 3 MAGGIO 2017 DOCENTE NO 
 
Rimangono confermate le situazioni già indicate nel provvedimento prot. n. 923 del 26 
aprile 2017 e non modificate e/o integrate dal presente provvedimento. 
 
 
       per il Dirigente Reggente 

                  Marco Zanotti          

              Il Vicario 

           Salvatore Montante 

                                          firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993  


